
Информативен лист
uniortools.com

Зидарски висак
Hidden

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

направена од кавлитетен челик●

со конец долг 4 метра●

617725 170

1290/5




